



CENTRALNY OŚRODEK SPORTU

00 – 449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a

KRS 0000374033, REGON 142733356, NIP 7010273950

Bank Gospodarstwa Krajowego 52 1130 1017 0020 1470 8620 0001

Dyrektor – Cezary Andrzej Jurkiewicz

Zastępca Dyrektora ds. planowania i inwestycji – Łukasz Grocholski

Zastępca Dyrektora ds. infrastruktury – Mariusz Kałużny

tel. +48 22 529 87 20, fax: +48 22 628 91 79

tel. +48 22 529 87 40, fax: +48 22 529 89 09

tel. +48 22 529 87 39, fax: +48 22 529 89 09

ZDP.381.10.2017-WA/PWZ-...../MO

Warszawa, dnia 21 lutego 2017 r.

Strony zainteresowane przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 138o ustawy Pzp, na całodobową ochronę fizyczną osób i mienia Centralnego Ośrodka Sportu w Warszawie przy ul. Łazienkowskiej 6a wraz z zapewnieniem grupy interwencyjnej w okresie 24 miesięcy.

Centralny Ośrodek Sportu działając jako Zamawiający w w/w postępowaniu przedstawia treść pytań zadanych 17 i 20 lutego 2017 r. oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:

1. Czy Zamawiający wymaga aby całość przedmiotu zamówienia (tj. ochrona Torwar I i Torwar II na 5 posterunkach) była realizowana przez pracowników posiadających Wpis na Listę Kwalifikowanych Pracowników Ochrony Fizycznej? Czy też wystarczającym będzie jeżeli takowy wpis posiadał będzie jedynie dowódca zmiany?

Nadmieniamy, iż w Ustawie o ochronie osób i mienia nie funkcjonuje nazwa "Wykwalifikowany ochroniarz" jakiej Zamawiający użył w treści Umowy. Ustawa ta dzieli pracowników ochrony na osoby wpisane na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej i osoby wykonujące zadania ochrony, w zakresie niewymagającym wpisu na te listy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż minimum 3 osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, muszą być wpisane na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej o ochronie osób i mienia.

W związku z tym Zamawiający dokonuje zmian w zapisach ogłoszenia:

W pkt V ppkt d. Zdolność techniczna lub zawodowa:

Było: „Wykonawca musi wykazać, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 5 osobami, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, wpisanymi na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej o ochronie osób i mienia (tj. Dz.U. z 2016r., poz. 1432 z późn. zm).”

Jest: „Wykonawca musi wykazać, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 3 osobami, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, wpisanymi na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, zgodnie z ustawą o ochronie osób i mienia (tj. Dz.U. z 2016r., poz. 1432 z późn. zm).”

W załączniku nr 3 OŚWIADCZENIE WYKONAWCY, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia:

Było: „Zgodnie z Art. 25 ust 1 ustawy Pzp, w imieniu reprezentowanej przeze mnie firmy oświadczam, że firma dysponuje (podać liczbę) pracownikami wpisanymi na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz. U. z 2016 r. poz. 1432).”



COS

COS-OPO w Giżycku

COS-OPO w Spale

COS-OPO w Szczyrk

COS-OPO w Wałczu

COS-OPO w Zakopanem

COS-OPO we Władysławowie

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 40

11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 428 23 35

97-215 Inowódz, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46

43-370 Szczyrk ul. Piłzowa 8, tel.: +48 33 817 84 41

78-600 Wałcz Al. Zdobyców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61

34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 201 22 74

84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00

Jest: „Zgodnie z Art. 25 ust 1 ustawy Pzp, w imieniu reprezentowanej przeze mnie firmy oświadczam, że firma dysponuje (podać liczbę, minimum 3 osoby) pracownikami wpisanymi na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz. U. z 2016 r. poz. 1432).”

W załączniku nr 6 – Umowa, w § 2 ust. 4:

Było: „Wykonawca zobowiązuje się do wykonywania usług ochrony stanowiących przedmiot Umowy wyłącznie przy pomocy zatrudnionych przez siebie na podstawie umowy o pracę wykwalifikowanych pracowników ochrony posiadających aktualne uprawnienia w zakresie ochrony. Za działania lub zaniechania ochroniarzy wykonujących usługi ochrony z ramienia Wykonawcy na terenie Obiektów odpowiedzialność ponosi Wykonawca jak za własne działania lub zaniechania.”

Jest: „Wykonawca zobowiązuje się do wykonywania usług ochrony stanowiących przedmiot Umowy wyłącznie przy pomocy zatrudnionych przez siebie na podstawie umowy o pracę wykwalifikowanych pracowników ochrony, w tym co najmniej 3 wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej. Za działania lub zaniechania pracowników wykonujących usługi ochrony, z ramienia Wykonawcy na terenie chronionych Obiektów, odpowiedzialność ponosi Wykonawca jak za własne działania lub zaniechania.”

W załączniku nr 6 – Umowa, w § 4 ust. 1 pkt 1:

Było: „całodobowa fizyczna ochrona obiektów siedem dni w tygodniu w obsadzie 5 (pięciu) wykwalifikowanych ochroniarzy w tym dowódca zmiany, realizowana w miarę możliwości przez stały zespół osób, w następującym układzie osób:”

Jest: „całodobowa fizyczna ochrona obiektów siedem dni w tygodniu w obsadzie 5 (pięciu) wykwalifikowanych pracowników ochrony w tym dowódca zmiany, który jest wpisany na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, realizowana w miarę możliwości przez stały zespół osób, w następującym układzie osób:”

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo w zakresie grupy interwencyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza podwykonawstwo w zakresie grupy interwencyjnej.

W związku z tym Zamawiający dokonuje zmiany w zapisach ogłoszenia:

W załączniku nr 6 – Umowa wykreśla się ust. 5 w § 2.

Pytanie 3:

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający dopuszcza możliwość korzystania z usług podwykonawcy w zakresie podjazdu patrolu interwencyjnego. W Rozdziale XIII pkt 9 Zamawiający wskazał że Wykonawca może powierzyć podwykonawcy wykonanie części zamówienia, natomiast we wzorze umowy w par. 2 pkt 5. Wskazano że Wykonawca nie ma prawa wykonywać przedmiotu usług ochrony Obiektów za pomocą jakiegokolwiek podwykonawcy.

Prosimy o jednoznaczne wskazanie czy jest możliwość korzystania z usług podwykonawcy czy nie.

Odpowiedź:

Odpowiedź jak w pytaniu nr 2.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wymaga aby usługi ochrony stałej realizowane w ramach przedmiotowego zamówienia były realizowane przez pracowników zatrudnionych na podstawie umów o pracę?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga, aby usługi były realizowane przez pracowników zatrudnionych na podstawie umów o pracę.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wymaga aby wszyscy pracownicy ochrony realizujący zadania w niniejszym zamówieniu byli wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej?

Odpowiedź:

Odpowiedź jak w pytaniu nr 1.

Pytanie 6:

W SIWZ Rozdziale V pkt c. Zdolność techniczna Zamawiający wskazał, że Wykonawca musi wykazać, iż wykonał lub wykonuje w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności Wykonawcy jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwóch zamówień polegających na świadczeniu usług ochrony i mienia w obiektach o powierzchni co najmniej 20 000 m² każdy i wartości minimum 400 000,00 PLN brutto, maksymalnie w okresie 24 miesięcy, dla każdego zamówienia.

Czy usługi muszą być realizowane przez okres minimum 24 miesięcy? Czy Wykonawca spełni warunki udziału jeśli wykaże, że realizował wskazane wyżej usługi w okresie krótszym niż 24 miesiące, przy założeniu że wartość usługi będzie wynosiła co najmniej 400.000 zł brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu, jeżeli realizował wskazane usługi w okresie krótszym niż 24 miesiące, jeżeli wartość tych usług będzie wynosiła co najmniej 400 000,00 zł brutto.

Pytanie 7:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wskazał, że w ramach wynagrodzenia z tytułu realizacji umowy wykonawca zrealizuje także usługi ochrony imprez na rzecz Ministerstwa Sportu i Turystyki i Centralnego Ośrodka Sportu.

Prosimy o jednoznaczne wskazanie jaką liczbę roboczogodzin ochrony imprez należy przyjąć do kalkulacji ceny oferty. Czy ma być to 960 roboczogodzin (4 imprezy x 240 rbg.) ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż do kalkulacji ceny oferty Wykonawca ma wskazać liczbę 77380 roboczogodzin. Ponadto, w ramach tego wynagrodzenia, Wykonawca zobligowany jest zabezpieczyć ochronę maksymalnie 4 imprez (mogą się odbyć bądź nie) na rzecz MSiT lub COS. Zamawiający informuje, iż nie jest w stanie podać dokładnej ilości roboczogodzin podczas tych 4 imprez, na pewno nie przekroczy liczby 960.

Pytanie 8:

Czy Wykonawca w łącznej cenie oferty ma zawrzeć koszt 4 imprez organizowanych na rzecz Ministerstwa Sportu i Turystyki?

Odpowiedź:

Odpowiedź jak w pytaniu nr 7.

Pytanie 9:

Czy spółka nie będąca uczestnikiem konsorcjum, a będąca w powiązaniu kapitałowym i personalnym z uczestnikiem konsorcjum może poręczyć za należyte wykonanie kontraktu gwarancją wystawioną przez bank millennium S.A. Należy zaznaczyć, że spółka poręczająca jest również koncesjonowaną spółką ochrony, a poprzez udostępnienie gwarancji bankowej udostępnia w ten sposób swoje zasoby finansowe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wnosi zmian do ogłoszenia w zakresie przedstawionym w powyższym pytaniu.

W związku z licznymi pytaniami, Zamawiający zmienia termin składania ofert. Nowy termin składania ofert mija w czwartek, 23.02.2017 r. o godz. 12.00.

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią ogłoszenia z dnia 15 lutego 2017 r. oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.